menetapkan aturan yang berlaku bagi para

pengikutnya waktu itu, dimana saat kembali

dari tempat peperangan, seluruh harta benda

rampasan perang harus dikumpulkan dan

28 Berdasarkan Fatwa MUI hasil Musyawarah

Nasional VI Majelis Ulama Indonesia yang

berlangsung pada tanggal 23-27 Rabi’ul Akhir

1421 H / 25-29 Juli 2000 M dan membahas

tentang suap (Risywah) Korupsi (Ghulul) dan

Hadiah kepada Pejabat, dimana menetapkan

hukum sebagai berikut : 1. Memberikan risywah

dan menerimanya hukumnya adalah haram. 2